
Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 29/09/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - Réunion de rentrée, 15:30-20:00, 30/09/2025

Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière
Bât.B salle 401 (80p.)
Philippe GILLET

Réunion de rentrée 15h30 - 17h00 puis "welcome day"
17h00 - 20h00

m
ar

di
30

/0
9/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-13:00,
01/10/2025

Produits et Marchés financiers
(CF5U01)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 301
Fabrice Pansard

DEM - CM Master 2 EG,
14:00-16:00, 01/10/2025

Produits et Marchés
financiers (CF5U01)
Master 2 Stratégie et
Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 301
Fabrice Pansard

m
er

cr
ed

i
01

/1
0/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 08:00-11:00,
02/10/2025

Anglais financier / TOIEC (CF5U11)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 203
Alexandre Prot

DEM - CM Master
2 EG, 11:30-13:00,
02/10/2025

Produits et
Marchés
financiers
(CF5U01)
Master 2 Stratégie
et Ingénierie,
Innovation
Financière
Bât.B salle 301
Fabrice Pansard

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:30, 02/10/
2025

Produits et Marchés financiers (CF5U01)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 301
Fabrice Pansard

je
ud

i
02

/1
0/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-13:00,
03/10/2025

Normes IFRS (CF5U14)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 201
Jean-Marie Philips

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-18:00, 03/10/2025

Consolidation des comptes (CF5U13)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 103
Jean-Marie Philipsve

nd
re

di
03

/1
0/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 06/10/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - CM Master 2 EG, 08:00-12:00, 09/10/2025

Anglais financier / TOIEC (CF5U11)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 203
Alexandre Prot

DEM - CM Master 2 EG, 13:00-16:15, 09/
10/2025

Stratégie des groupes (CF5U07)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 301
Pascal Corbel

je
ud

i
09

/1
0/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-13:00,
10/10/2025

Normes IFRS (CF5U14)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 201
Jean-Marie Philips

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00,
10/10/2025

Consolidation des comptes (CF5U13)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 103
Jean-Marie Philipsve

nd
re

di
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/1
0/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 13/10/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - CM Master 2 EG, 08:00-12:00, 16/10/2025

Anglais financier / TOIEC (CF5U11)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 203
Alexandre Prot

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00,
16/10/2025

Normes IFRS (CF5U14)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 301
Jean-Marie Philips

je
ud

i
16

/1
0/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:15, 17/
10/2025

Stratégie des groupes (CF5U07)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 103
Pascal Corbelve

nd
re

di
17

/1
0/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-13:00, 18/10/2025

Consolidation des comptes (CF5U13)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle B3
Jean-Marie Philipssa

m
ed

i
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/1
0/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 20/10/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:15, 20/
10/2025

Diagnostic financier approfondi (CF5U05)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.E salle E5
Maxime Debon

+ Etudiants M2 BF - Site de Sceaux

lu
nd

i
20

/1
0/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:15, 22/
10/2025

Stratégie des groupes (CF5U07)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 305
Pascal Corbel

m
er

.
22

/1
0/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 08:00-12:00, 23/10/2025

Anglais financier / TOIEC (CF5U11)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 203
Alexandre Prot

je
ud

i
23

/1
0/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-13:00,
24/10/2025

Normes IFRS (CF5U14)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 201
Jean-Marie Philips

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00,
24/10/2025

Consolidation des comptes (CF5U13)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 103
Jean-Marie Philipsve

nd
re

di
24

/1
0/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 03/11/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00,
03/11/2025

Evaluation des entreprises (CF5U06)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 102; Bât.B salle 102/104;
Bât.B salle 104
Nada Mselmi

+ Etudiants M2 BF - Site de Sceaux

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:15, 03/
11/2025

Diagnostic financier approfondi (CF5U05)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.E salle E5
Maxime Debon

+ Etudiants M2 BF - Site de Sceaux

lu
nd

i
03

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-13:00,
05/11/2025

Produits et Marchés financiers
(CF5U01)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 301
Fabrice Pansard

DEM - CM Master 2 EG,
14:00-16:00, 05/11/2025

Produits et Marchés
financiers (CF5U01)
Master 2 Stratégie et
Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 301
Fabrice Pansard

m
er

cr
ed

i
05

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 08:00-12:00, 06/11/2025

Anglais financier / TOIEC (CF5U11)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 203
Alexandre Prot

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:00,
06/11/2025

Normes IFRS (CF5U14)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 301
Jean-Marie Philips

je
ud

i
06

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-13:00, 07/11/2025

Organisation et Contrôle de gestion des groupes
(CF5U08)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.G salle Jean IMBERT (p.) (SCEAUX)
Jean-Philippe Denis

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-18:00, 07/11/2025

Organisation et Contrôle de gestion des groupes
(CF5U08)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.G salle Jean IMBERT (p.) (SCEAUX)
Jean-Philippe Denisve

nd
re

di
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/1
1/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 03/11/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-13:00, 08/11/2025

Consolidation des comptes (CF5U13)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.E salle E6 (145p.)
Jean-Marie Philipssa

m
ed

i
08

/1
1/

20
25

Page 6, publié 15/09/2025 13:20:54 - Universite Paris-Saclay - CELCAT Gestion des emplois du temps



Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 10/11/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00,
12/11/2025

Gestion des risques (CF5U04)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 111
Philippe GILLET

DEM - CM
Master 2
EG, 12:00-
13:00, 12/
11/2025

Projet de
valorisation
du diplôme
(JEG5U14)
Master 2
Stratégie et
Ingénierie,
Innovation
Financière
Bât.B salle
111
Philippe
GILLET

m
er

cr
ed

i
12

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 08:00-12:00, 13/11/2025

Anglais financier / TOIEC (CF5U11)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 203
Alexandre Prot

DEM - CM Master 2 EG, 13:00-16:00,
13/11/2025

Stratégie des groupes (CF5U07)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 301
Pascal Corbel

je
ud

i
13

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-13:00, 14/11/2025

Organisation et Contrôle de gestion des groupes
(CF5U08)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.G salle Jean IMBERT (p.) (SCEAUX)
Jean-Philippe Denis

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-18:00, 14/11/2025

Organisation et Contrôle de gestion des groupes
(CF5U08)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.G salle Jean IMBERT (p.) (SCEAUX)
Jean-Philippe Denisve

nd
re

di
14

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00,
15/11/2025

Normes IFRS (CF5U14)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 205
Jean-Marie Philips

sa
m

ed
i
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 17/11/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00,
17/11/2025

Evaluation des entreprises (CF5U06)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 102; Bât.B salle 102/104;
Bât.B salle 104
Nada Mselmi

+ Etudiants M2 BF - Site de Sceaux

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:15, 17/
11/2025

Diagnostic financier approfondi (CF5U05)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.E salle E5
Maxime Debon

+ Etudiants M2 BF - Site de Sceaux

lu
nd

i
17

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 08:00-12:00, 20/11/2025

Anglais financier / TOIEC (CF5U11)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 203
Alexandre Prot

je
ud

i
20

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-13:00, 21/11/2025

Organisation et Contrôle de gestion des groupes
(CF5U08)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.G salle Jean IMBERT (p.) (SCEAUX)
Jean-Philippe Denis

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-18:00, 21/11/2025

Organisation et Contrôle de gestion des groupes
(CF5U08)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.G salle Jean IMBERT (p.) (SCEAUX)
Jean-Philippe Denisve

nd
re

di
21

/1
1/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00,
22/11/2025

Consolidation des comptes (CF5U13)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.E salle E6 (145p.)
Jean-Marie Philips

EXAMEN

sa
m

ed
i
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1/
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 24/11/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - CM Master 2 EG, 08:00-12:00, 27/11/2025

Anglais financier / TOIEC (CF5U11)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 203
Alexandre Prot

DEM - CM Master 2 EG, 13:00-16:00,
27/11/2025

Stratégie des groupes (CF5U07)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 301
Pascal Corbel

je
ud

i
27

/1
1/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 01/12/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00,
01/12/2025

Evaluation des entreprises (CF5U06)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 102; Bât.B salle 102/104;
Bât.B salle 104
Nada Mselmi

+ Etudiants M2 BF - Site de Sceaux

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:15, 01/
12/2025

Diagnostic financier approfondi (CF5U05)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.E salle E5
Maxime Debon

+ Etudiants M2 BF - Site de Sceaux

lu
nd

i
01

/1
2/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-13:00,
02/12/2025

Produits et Marchés financiers
(CF5U01)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 402 (78p.)
Fabrice Pansard

DEM - CM Master 2 EG,
14:00-16:00, 02/12/2025

Produits et Marchés
financiers (CF5U01)
Master 2 Stratégie et
Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 402 (78p.)
Fabrice Pansard

m
ar

di
02

/1
2/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00,
03/12/2025

Gestion des risques (CF5U04)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 111
Philippe GILLET

m
er

.
03

/1
2/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 08:00-12:00, 04/12/2025

Anglais financier / TOIEC (CF5U11)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 203
Alexandre Prot

je
ud

i
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2/

20
25
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 01/12/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - CM Master 2 EG, 10:00-13:00,
05/12/2025

Produits et Marchés financiers
(CF5U01)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 307 (38p.) (SCEAUX)
Fabrice Pansard

DEM - CM Master 2 EG,
14:00-16:00, 05/12/2025

Produits et Marchés
financiers (CF5U01)
Master 2 Stratégie et
Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 307 (38p.)
(SCEAUX)
Fabrice Pansard

ve
nd
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Semestre 1 - 2025-2026
Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 15/12/2025)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00,
15/12/2025

Evaluation des entreprises (CF5U06)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 102; Bât.B salle 102/104;
Bât.B salle 104
Nada Mselmi

+ Etudiants M2 BF - Site de Sceaux

DEM - CM Master 2 EG, 14:00-17:15, 15/
12/2025

Diagnostic financier approfondi (CF5U05)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.E salle E5
Maxime Debon

+ Etudiants M2 BF - Site de Sceaux

lu
nd

i
15

/1
2/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00,
17/12/2025

Gestion des risques (CF5U04)
Master 2 Stratégie et Ingénierie,
Innovation Financière
Bât.B salle 111
Philippe GILLET

DEM - CM
Master 2
EG, 12:00-
13:00, 17/
12/2025

Projet de
valorisation
du diplôme
(JEG5U14)
Master 2
Stratégie et
Ingénierie,
Innovation
Financière
Bât.B salle
111
Philippe
GILLET

m
er

cr
ed

i
17

/1
2/

20
25

DEM - CM Master 2 EG, 08:00-12:00, 18/12/2025

Anglais financier / TOIEC (CF5U11)
Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation
Financière
Bât.B salle 203
Alexandre Prot

je
ud

i
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/1
2/

20
25
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