

Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 29/09/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
mardi 30/09/2025								Ma: Bât Phi <i>Réi</i>	M - Réunion de ster 2 Stratégie .B salle 401 (80 lippe GILLET union de rentrée n00 - 20h00	et Ingénierie, p.)	Innovation F	inancière
mercredi 01/10/2025			01/10/2025 Produits et I (CF5U01) Master 2 Str Innovation FBât.B salle 3	801	nciers		DEM - CM M 14:00-16:00 Produits et I financiers (C Master 2 Str Ingénierie, In Financière Bât.B salle 3 Fabrice Pan	, 01/10/2025 Marchés CF5U01) atégie et nnovation	,			
jeudi 02/10/2025	Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière Bât.B salle 203 Alexandre Prot Produits et Marchés financiers (CF5U01) Master 2 Stra						2025 Produits et I	Marchés fina atégie et Inq 301	, 14:00-17:30, 0 anciers (CF5U0 génierie, Innova	11)		
vendredi 03/10/2025	DEM - CM Master 2 EG, 10:00-13:003/10/2025 Normes IFRS (CF5U14) Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière Bât.B salle 201 Jean-Marie Philips						Consolidation	on des compatégie et Inç	, 14:00-18:00, 0 otes (CF5U13) génierie, Innova			



Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 06/10/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
jeudi 09/10/2025	Anglais fina	ncier / TOIEC atégie et Ingé	08:00-12:00, 0 (CF5U11) nierie, Innovat			10/2025 Stratégie de	es groupes (Catégie et Ing Tinancière 1801		09/			
vendredi 10/10/2025			10/10/2025 Normes IFR	atègie et Ingé inancière 01	·		10/10/2025 Consolidat	ion des compt tratégie et Ingo Financière 103	es (CF5U13)			



Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 13/10/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
jeudi 16/10/2025	Anglais fina		(CF5U11)				Normes I Master 2	FRS (CF5U14) Stratégie et Ingé n Financière e 301				
vendredi 17/10/2025							10/2025 Stratégie Master 2		F5U07)	17/		
samedi 18/10/2025		Consolidatio		es (CF5U13)								



Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 20/10/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
lundi 20/10/2025							Diagnostic fi Master 2 Str Innovation F Bât.E salle E Maxime Deb	nancier appro atégie et Ingé inancière	·			
mer. 22/10/2025		10/2025 Stratégie de	05	F5U07)	22/							
jeudi 23/10/2025	Anglais fina		(CF5U11)									
vendredi 24/10/2025			DEM - CM N 24/10/2025 Normes IFR Master 2 Str Innovation F Bât.B salle 2 Jean-Marie	RS (CF5U14) atégie et Ing inancière 201			24/10/2025 Consolidation	03	es (CF5U13)			



Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 03/11/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
25		03/11/2025	Master 2 EG,				11/2025	Master 2 EG,				
lundi 03/11/20		Master 2 St Innovation F Bât.B salle Bât.B salle Nada Mselr	102; Bât.B sall 104	enièrie, le 102/104;			Master 2 St Innovation Bât.E salle Maxime De	E5	énierie, `	U05)		
mercredi 05/11/2025			05/11/2025 Produits et (CF5U01)	301	nciers			(CF5U01) tratégie et Innovation				
jeudi 06/11/2025	Anglais fina	ncier / TOIEC atégie et Ingé	08:00-12:00, (C (CF5U11) enierie, Innova				06/11/2025 Normes IF	RS (CF5U14) tratégie et Ing Financière 301		,		
vendredi 07/11/2025	DEM - CM Master 2 EG, 09:00-13:00, 07/11/Organisation et Contrôle de gestion des grou (CF5U08) Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière Bât.G salle Jean IMBERT (p.) (SCEAUX) Jean-Philippe Denis						Organisatio (CF5U08) Master 2 St Financière	Master 2 EG, on et Contrôle tratégie et Ing Jean IMBER pe Denis	de gestion d énierie, Innov	es groupes vation		



Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 03/11/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
samedi 08/11/2025		DEM - CM M Consolidatio Master 2 Stra Financière Bât.E salle E Jean-Marie F	n des compte atégie et Ingé 6 (145p.)	es (CF5U13)								



Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 10/11/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
mercredi 12/11/2025		12/11/2025 Gestion des	risques (CF ratégie et Ing rinancière		DEM - CM Master 2 EG, 12:00- 13:00, 12/ 11/2025 Projet de valorisation du diplôme (JEG5U14) Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière Bât.B salle 111 Philippe GILLET							
jeudi 13/11/2025	Anglais fina	Prot				13/11/2025 Stratégie de	01	F5U07)				
vendredi 14/11/2025					s groupes ation		Organisation (CF5U08) Master 2 Str Financière	n et Contrôle d atégie et Ingé Jean IMBERT	14:00-18:00, 1 de gestion des nierie, Innova	s groupes tion		
samedi 15/11/2025	DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00, 15/11/2025 Normes IFRS (CF5U14) Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière Bât.B salle 205											



Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 17/11/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
lundi 17/11/2025		17/11/2025 Evaluation of Master 2 Str Innovation F Bât.B salle 1 Bât.B salle 1 Nada Mseln	les entreprise atégie et Ingé ïnancière 02; Bât.B sal 04	énièrie, le 102/104;			Diagnostic fi Master 2 Str Innovation F Bât.E salle E Maxime Deb	nancier appro atégie et Ingé inancière 5				
jeudi 20/11/2025	Anglais finar	atégie et Ingé 03	(CF5U11)									
vendredi 21/11/2025		Organisation (CF5U08) Master 2 Str Financière Bât.G salle	n et Contrôle atégie et Ingé Jean IMBER	09:00-13:00, de gestion de énierie, Innova Γ (p.) (SCEAL	es groupes ation		Organisation (CF5U08) Master 2 Stra Financière	n et Contrôle d atégie et Ingé Jean IMBERT	14:00-18:00, 2 de gestion des nierie, Innovat (p.) (SCEAU	s groupes tion		
samedi 22/11/2025		DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00, 22/11/2025 Consolidation des comptes (CF5U13) Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière Bât.E salle E6 (145p.) Jean-Marie Philips EXAMEN										



Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 24/11/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
jeudi 27/11/2025	DEM - CM M Anglais finar Master 2 Stra Financière Bât.B salle 2 Alexandre P	ncier / TOIEC atégie et Ingé	(CF5U11)			27/11/2025 Stratégie de	01	- -5U07)				



Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 01/12/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
lundi 01/12/2025		O1/12/2025 Evaluation of Master 2 Str Innovation F Bât.B salle 1 Bât.B salle 1 Nada Mseln	Master 2 EG, des entreprise atégie et Ingé inancière 02; Bât.B sall 04	09:00-12:00, s (CF5U06) enierie, de 102/104;			Diagnostic f Master 2 Str Innovation F Bât.E salle E Maxime Deb	Master 2 EG, dinancier appropriée et Ingérinancière	ofondi (CF5U(nierie,	01/		
mardi 02/12/2025			Produits et (CF5U01) Master 2 Str Innovation F Bât.B salle 4	Marchés fina ratégie et Ing inancière 402 (78p.)				CF5U01) ratégie et nnovation 102 (78p.)				
mer. 03/12/2025		03/12/2025 Gestion des Master 2 Str Innovation F Bât.B salle 1	Fabrice Pansard DEM - CM Master 2 EG, 09:00-12:00,									
jeudi 04/12/2025	DEM - CM Master 2 EG, 08:00-12:00, 04/12/2025 Anglais financier / TOIEC (CF5U11) Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière Bât.B salle 203 Alexandre Prot											



Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 01/12/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
i .			DEM - CM N 05/12/2025	laster 2 EG, 1	10:00-13:00,		DEM - CM N 14:00-16:00,	Master 2 EG, , 05/12/2025				
vendredi 05/12/202			(CF5U01) Master 2 Stra Innovation F	807 (38p.) (SC	nierie,		Produits et M financiers (C Master 2 Str Ingénierie, Ir Financière Bât.B salle 3 (SCEAUX) Fabrice Pan	cF5U01) atégie et nnovation 807 (38p.)				



Emploi du temps Groupe - Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière (sem commençant le 15/12/2025)

	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00
lundi 15/12/2025		15/12/2025	des entrepris ratégie et Ing rinancière 102; Bât.B sa 104 ni	lle 102/104;			Diagnostic f Master 2 Str Innovation F Bât.E salle E Maxime Del	inancier appr ratégie et Ingé inancière 55				
mercredi 17/12/2025		DEM - CM N 17/12/2025 Gestion des Master 2 Str Innovation F Bât.B salle 1 Philippe GIL	risques (CF ratégie et Ing rinancière 11		DEM - CM Master 2 EG, 12:00- 13:00, 17/ 12/2025 Projet de valorisation du diplôme (JEG5U14) Master 2 Stratégie et Ingénierie, Innovation Financière Bât.B salle 111 Philippe GILLET							
jeudi 18/12/2025	Anglais finar	atégie et Ingé 03	(CF5U11)									